
Службен весник на РМ, бр. 126 од 12.9.2017 година

20171262620

МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ

ОБЈАВА 

Договорот за основање на Регионалната канцеларија за младинска соработка, склучен 
во Париз на 4 јули 2016 година, ратификуван од Собранието на Република Македонија на 
13 октомври 2016 година, објавен во Додаток на „Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 191/2016, ратификуван и од сите негови договорни страни, согласно со член 5 
став 2 од наведениот Договор, влегол во сила на 26 јули 2017 година.

16 август 2017 година Министер,
Скопје Никола Димитров, с.р.


